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COMUNICADO 01

CONVOCATORIA ARTISTAS MUSICALES DE MANIZALES Y CALDAS

Secretaria de Cultura y Civismo de Manizales

Manizales, 17 de octubre de 2025
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PUBLICACION DE EVALUACION INICIAL
Y DOCUMENTOS A SUBSANAR Y ACLARAR

Convocatoria de Artistas Musicales de Manizales y Caldas

La Secretaria de Cultura y Civismo de Manizales se permite comunicar a la ciudadania que
el pasado lunes 6 de octubre de 2025 a las 4:30 p. m., se cerrg, tal y como fue previsto, la
recepcion de propuestas para la Convocatoria de Artistas Musicales de Manizales y Caldas.

A. EVALUACION INICIAL

De forma satisfactoria, la Convocatoria recibié una alta respuesta entre el sector
musical, obteniendo 152 propuestas postuladas. Dando cumplimiento al
cronograma, la Secretaria de Cultura y Civismo de Manizales se permite informar a
continuacion, el resultado de su primer proceso de evaluacién y los proponentes que
deben subsanar y aclarar documentos.

B. LISTADO DE PROPONENTES QUE DEBEN ACLARAR Y/O SUBSANAR
DOCUMENTOS
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Personas
Juridicas:
Certificacion

Cedulade | deexistencia | pooicto | Certificado | Certificado | CeMificado | co isicado
Ciudadania y 2, de -
de la representacio unico de de Antecedente de Certificado
P Tributario | antecedente | Antecedente Antecedente de Medidas
persona n legal de la R s ! .
. s -RUT con s de s judiciales T s fiscales correctivas
Cédula del natural organizacioén disciplinario L. Formato de L.
. . fecha de deudores del del participante - o Declaracion
representant | interesadao | expedida por L r . : _ s del e Certificado Inhabilidad e
. generacié | alimentarios | participante L participante oel R . I de
e del grupo del la Camara de participante Bancario incompatibilida . .
. . n no morosos- oel oel representant residencia
o solista representant | Comercio o la oel d
. mayor a REDAM no representant representant | e legal dela
e legal de la entidad . representant
30 dias mayor a 30 e legal dela e legal dela persona
persona competente, . . e legal dela A
A calendari dias persona persona juridica.
juridica con fecha de . A persona A
. R o. calendario. juridica. A juridica
interesada. expedicion juridica.
no mayor a
30 dias
calendario.
71756737 CUMPLE N/A CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE DEBE CUMPLE DEBE
SUBSANAR SUBSANAR
1059706848 CUMPLE N/A CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUEE/?EAR
ACLARACIO
1053867900 CUMPLE N/A CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE N
10253438 CUMPLE N/A CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE DEBE ACLARACION DEBE
SUBSANAR SUBSANAR
1053837207 CUMPLE N/A CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUEE&EAR
91234806 CUMPLE N/A CUMPLE SUSEZEAR CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE ACLARACION ACLASACIO




16072787

CUMPLE

N/A

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

ACLARACION

ACLARACIO

N
16055098 CUMPLE N/A CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE ACLARACION SUEEEEAR
DEBE DEBE DEBE
88266943 CUMPLE N/A SUBSANA CUMPLE SUBSANAR CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUBSANAR
DEBE
16072592 CUMPLE N/A SUBSANA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
R
ACLARACIO
1053836685 CUMPLE N/A CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE ACLARACION N
1053825742 CUMPLE N/A CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE DEBE CUMPLE DEBE
SUBSANAR SUBSANAR
DEBE DEBE ACLARACIO
1053783333 CUMPLE N/A CUMPLE CUMPLE SUBSANAR CUMPLE CUMPLE SUBSANAR CUMPLE ACLARACION N
ACLARACIO
16045496 CUMPLE N/A CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE N
DEBE ACLARACIO
1007408141 CUMPLE N/A SUBSANA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE ACLARACION N
R
DEBE DEBE
1061368539 CUMPLE N/A SUBSANA CUMPLE CUMPLE SUBSANAR CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
R
DEBE DEBE
1053825470 CUMPLE N/A SUBSANA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
R SUBSANAR
DEBE
9697622 CUMPLE N/A SUBSANA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE DEBE CUMPLE ACLARACIO
R SUBSANAR N
1053825470 CUMPLE N/A CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE ACLARACION sugg/liﬁAR
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1053802419

CUMPLE

N/A

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

ACLARACION

ACLARACIO

N
ACLARACIO
10232741 CUMPLE N/A CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE N CUMPLE CUMPLE
1003843841 DEBE N/A NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUBSANAR SUBSANAR ACLARACION SUBSANAR
SUBSANAR CUMPLE
SUBSANA
75095238 CUMPLE N/A R CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUBSANAR CUMPLE SUBSANAR CUMPLE SUBSANAR
SUBSANA
10270742 CUMPLE N/A R CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
1053810710 CUMPLE N/A CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUBSANAR
SUBSANA
75077993 CUMPLE N/A R CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
1053814891 CUMPLE N/A CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUBSANAR CUMPLE CUMPLE
SUBSANA
1.059.702.350 CUMPLE N/A R CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
ACLARACIO
1058229838 CUMPLE N/A CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE N
10255603 SUSEEEAR N/A CUMPLE CUMPLE SUBSANAR CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE ACLARACION NO CUMPLE
SUBSANA
10287644 CUMPLE N/A R CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
1053839928 CUMPLE N/A CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUBSANAR CUMPLE SUBSANAR
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DEBE

1060651265 CUMPLE N/A SUBSANA | CUMPLE CUMPLE CUMPLE e CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
R
75088942 CUMPLE N/A CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE DEBE DEBE
SUBSANAR SUBSANAR
DEBE DEBE DEBE
10279626 CUMPLE N/A SUBSANA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUBSaRAR SUBSaRAR
ACLARACIO
43979578 CUMPLE N/A CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 3
1143230981 CUMPLE N/A CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUBSaRAR
1053841563 CUMPLE N/A CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE ACLARACION | ¢ PEBE
DEBE
1053843625 CUMPLE N/A SUBSANA | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
R
ACLARACIO
1060650410 CUMPLE N/A CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 3
DEBE ACLARACIO
30294754 CUMPLE N/A SUBSANA | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 3
R
ACLARACIO
5862245 CUMPLE N/A CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE ACLARACION 3
DEBE DEBE DEBE
30313309 CUMPLE N/A SUBSANA CUMPLE SUBSaRAR CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE ACLARACION | ¢ PEBE
DEBE DEBE DEBE ACLARACIO
10.274.668 CUMPLE N/A CUMPLE CUMPLE smsiere | subseear CUMPLE SUBSaRAR CUMPLE ACLARACION 3
ACLARACIO
1054859244 CUMPLE N/A CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE ACLARACION 8
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10271736

CUMPLE

N/A

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

DEBE

SUBSANAR
DEBE
1010090172 CUMPLE N/A SUBSANA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
R
1054998979 CUMPLE N/A CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE SuggiﬁAR
30274485 CUMPLE N/A CUMPLE DEBE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE ACLARACION ACLARACIO
SUBSANAR N
30272381 CUMPLE N/A CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE ACLARACION SuggiﬁAR
ACLARACIO
1053848114 CUMPLE N/A CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE N
ACLARACIO
1060652698 CUMPLE N/A CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE N CUMPLE CUMPLE
14.241.790 CUMPLE N/A CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE ACLAEACIO
9920318 CUMPLE N/A CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE SuggiﬁAR ACLARACION CUMPLE
DEBE
1061371303 CUMPLE N/A SUBSANA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
R
ACLARACIO
1061372027 CUMPLE N/A CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE N CUMPLE CUMPLE
75097989 CUMPLE N/A CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE SuggiﬁAR
DEBE
1055832535 CUMPLE N/A SUBSANA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
R
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DEBE

30238142 CUMPLE N/A SUBSANA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE ACLAﬁACIO
R
ACLARACIO
42103845 CUMPLE N/A CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE N
ACLARACIO
42103845 CUMPLE N/A CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE N
75088427 CUMPLE N/A CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUBSANAR
16072696 CUMPLE N/A CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUBSANAR
10289513 CUMPLE N/A CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUBSANAR CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
SUBSANA
16079022 CUMPLE N/A R CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUBSANAR
SUBSANA
16079022 CUMPLE N/A R CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUBSANAR
SUBSANA
1053845515 CUMPLE N/A R CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUBSANAR
24346453 CUMPLE N/A CUMPLE SUBSANAR CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUBSANAR SUBSANAR
SUBSANA
10280268 CUMPLE N/A R CUMPLE SUBSANAR CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
1053770495 CUMPLE N/A CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUBSANAR
10233095 CUMPLE N/A CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUBSANAR CUMPLE CUMPLE CUMPLE
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DEBE

75106520 CUMPLE CUMPLE SUBEANA CUMPLE SUBSANAR | SUBSARAR | SUBSANAR | SUBSANAR | SUBSANAR SUBSANAR SUBSANAR
16078313 CUMPLE N/A CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUBSANAR
1053863929 CUMPLE N/A CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUBSANAR | CUMPLE CUMPLE SUBSANAR
24654786 CUMPLE N/A SUBSANA | cumpLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUBSANAR | CUMPLE CUMPLE CUMPLE
1060647932 CUMPLE N/A CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUBSANAR | SUBSANAR
1053799845 CUMPLE N/A CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUBSANAR | SUBSANAR
1053870974 CUMPLE N/A CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUBSANAR CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUBSANAR
1060652674 CUMPLE N/A CUMPLE CUMPLE SUBSANAR CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUBSANAR
75085611 CUMPLE N/A CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUBSANAR CUMPLE
15907033 SUBSANAR N/A SUBSANA | cumpLE SUBSANAR CUMPLE CUMPLE CUMPLE | SUBSANAR CUMPLE SUBSANAR
1053851441 CUMPLE N/A CUMPLE | SUBSANAR CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
1058818664 CUMPLE N/A CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUBSANAR | CUMPLE CUMPLE CUMPLE
1060650289 CUMPLE N/A SUBSANA | cumpLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUBSANAR
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75144936 CUMPLE N/A CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUBSANAR
SUBSANA
30238142 CUMPLE N/A R CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUBSANAR
SUBSANA
10.241.125 CUMPLE N/A R CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUBSANAR CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
1053769857 CUMPLE N/A CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE DEBE CUMPLE ACLARACIO
SUBSANAR N
1053842730 CUMPLE N/A CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUSE?EAR CUMPLE
9970576 CUMPLE N/A CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE DEBE DEBE
SUBSANAR SUBSANAR
1053807026 CUMPLE N/A CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
ACLARACIO
1053776707 CUMPLE N/A CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE N
DEBE DEBE DEBE DEBE DEBE DEBE
1053820172 CUMPLE N/A SUBSANA SUBSANAR CUMPLE SUBSANAR SUBSANAR CUMPLE CUMPLE SUBSANAR SUBSANAR
7?\;)2%;2?826 CUMPLE N/A CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE ACLARACION ACLAEACIO
DEBE DEBE ACLARACIO
1053833443 CUMPLE N/A CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUBSANAR SUBSANAR N
DEBE DEBE DEBE DEBE DEBE DEBE
1053871752 SUBSANAR N/A CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUBSANAR CUMPLE SUBSANAR SUBSANAR SUBSANAR SUBSANAR
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C. POR FAVOR VERIFIQUE QUE LA PROPUESTA CUMPLA CON LAS SIGUIENTES CONDICIONES

1.

A continuacion, compartimos una serie de condiciones que deben cumplir cada una de las propuestas
con el fin de que por favor, las incorporen en la nueva entrega a realizar. Apreciados proponentes,
recuerden que luego de esta etapa ya no habra lugar a una nueva subsanacién.

DOCUMENTOS EN ESTADO DE ACLARACION

Se consideran documentos en estado de aclaracién aquellos que fueron remitidos y que es
necesario establecer algunas precisiones , particularmente la falta de firma en los formatos
obligatorios tales como el Formato de inhabilidades e incompatibilidades y la Declaracion de
residencia.

De igual forma, es indispensable que los archivos enviados no cuenten con contrasefia o
restriccion de acceso, con el fin de garantizar la trazabilidad, verificacion y validacion del contenido
por parte del equipo revisor.

Se anexa el enlace en el cual podran descargar los formatos actualizados para su correspondiente
diligenciamiento y envio: https://alcaldiamanizales-
my.sharepoint.com/personal/eventosculturaycivismo_manizales_gov_co/_layouts/15/onedrive.as

px?id=%2Fpersonal%2Feventosculturaycivismo%5F manizales%5Fgov%5Fco%2FDocuments %2

FConvocatoria%20Feria%202026%2F Formatos%20%2D %20Anexos&ga=1

En el caso en que el documento deba conservar su contraseia por favor informar para poder tener
acceso al mismo.

2. DOCUMENTOS EN ESTADO DE SUBSANACION

Los documentos clasificados en estado de subsanacién son aquellos que requieren correccion,
complemento o reenvio, debido a que presentan inconsistencias, errores de forma o fondo, o
ausencia parcial de la informacién solicitada.

Entre las causas mas frecuentes de subsanacién se encuentran:

¢ Omisién de anexos o soportes obligatorios.
¢ Inconsistencias entre la informacion registrada en los formatos y los documentos adjuntos.
¢ Envio de versiones desactualizadas de los formatos oficiales.
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e Errores en nombres, niUmeros de identificacion, o datos institucionales.
o Falta de legibilidad o baja calidad de los archivos escaneados.

Una vez efectuadas las correcciones, los documentos deben ser reenviados en los formatos
establecidos, debidamente firmados, legibles y en formato PDF sin contrasefa, a través de los
canales oficiales definidos para la recepciéon de informacion.

COMO ENVIAR LOS DOCUMENTOS DE ACLARACION Y/O SUBSANACION

Los proponentes deben enviar al correo electrénico culturaycivismo@manizales.gov.co en un unico
mensaje, todos los documentos que deben aclarar y/o subsanar tal y como se ha indicado, poniendo
en el asunto:

e Para persona natural: Nombre completo y cédula.
e Para persona juridica con y sin animo de lucro: Nombre completo del representante legal y cédula.
¢ Para agrupaciones y/o colectivos: Nombre completo y cedula del representante.

La etapa de aclaracion y/o subsanacion finalizara el: MARTES 21 DE OCTUBRE ALAS 4:30 P. M, a
partir de dicha fecha y hora, no se tendran en cuenta mas aclaraciones y/o subsanaciones y se
revisaran aquellas enviadas por los proponentes hasta dicho momento.

CRONOGRAMA

Nos permitimos recordar el cronograma completo de la Convocatoria, para tener presentes los
momentos y las fechas a seguir:
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ACTIVIDAD FECHA

Apertura de la convocatoria Martes 9 de septiembre

Desde la apertura de la convoca-
toria hasta el jueves 2 de octubre
Hasta las 4:30 pm

Aclaracién de observaciones y
dudas

Lunes 6 de octubre

Cierre de la convocatoria Hasta las 4:30 pm

Publicacion de elegibles,
rechazados y con documentos a Viernes 17 de octubre
subsanar

Martes 21 de octubre

Cierre de documentos a subsanar, Hasta las 4:30 pm

Resultados finales de la

- Martes 4 de noviembre
Convocatoria

F. PARATENEREN CUENTA:

Solamente hasta la fecha establecida se recibiran los documentos solicitados para subsanar y aclarar, y Unicamente a
través del correo electrénico indicado en el apartado de contacto. En caso de que los documentos no sean remitidos dentro
del plazo sefialado o por un medio distinto al establecido, se entendera que la postulacion no cumple con los requisitos lo
que sera causal de rechazo de la propuesta

G. CONTACTO

Para mas informacién y aclaracion de dudas, por favor comuniquese al comeo electronico:
culturaycivismo@manizales.gov.co

PAU M% Jo

Secretaria de Despacl
Secretaria de Cultura y Civismo
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